Elevii vor fi instruiți după putință pe
lângă o taxă moderată în muzica vocală
și instrumentală, precum și în cântarea
glasurilor și vor fi obligați a cercetă re
gulat biserica. Interniștii vor aveă medic
gratuit.

Rugările sunt a se adresă presidiului i
Dr. George Popovici.

Dat din ședința ținută la 14/27 Iulie
1905. Red. (3—3)’

Epitropia fundațională.

Pentru primirea în internatul de fete
t. române din Lugoj se

i pe seama elevelor, cari
cercetează școala confesionala de fete din
loc, provăzută cu 6 clase și cu un curs

j supletoriu.
Excepționalminte se vor primi și